
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2871



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 694 088,10 0,00 20 976,00 715 064,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 570 499,10 0,00 20 976,00 591 475,10 

  0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek (odsetki od 
środków na rachunku 
bankowym) 

166 299,00 0,00 20 976,00 187 275,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 19 000,00 34 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych (środki z 
Ministerstwa Sportu i 
Turystyki -Fundusz Zajęć 
Sportowych dla Uczniów 
na zadanie "Umiem 
pływać") 

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

bieżące 77 345 795,62 0,00 39 976,00 77 385 771,62 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 655 914,83 0,00 0,00 1 655 914,83 

majątkowe 
majątkowe 13 777 285,79 0,00 0,00 13 777 285,79 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 251 800,78 0,00 0,00 1 251 800,78 

Ogółem: 91 123 081,41 0,00 39 976,00 91 163 057,41 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 907 715,61 0,00 0,00 2 907 715,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2871



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
   

 Z tego:      
  

z tego:    
z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 074 000,00 544 000,00 544 000,00 16 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 220,00 -27 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 064 000,00 544 000,00 544 000,00 16 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 031 000,00 501 000,00 501 000,00 16 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 220,00 -27 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 1 021 000,00 501 000,00 501 000,00 16 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 220,00 -27 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 587 686,69 1 962 232,60 505 232,60 30 800,00 474 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 625 454,09 1 625 454,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 597 686,69 1 962 232,60 505 232,60 30 800,00 474 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 454,09 1 635 454,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 412 000,00 1 281 000,00 435 000,00 12 800,00 422 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 422 000,00 1 281 000,00 435 000,00 12 800,00 422 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 735 000,00 647 000,00 371 300,00 194 548,72 176 751,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 976,00 39 976,00 39 976,00 13 200,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 

  
Kultura fizyczna 

po zmianach 774 976,00 686 976,00 411 276,00 207 748,72 203 527,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 976,00 39 976,00 39 976,00 13 200,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 66 976,00 66 976,00 48 976,00 15 200,00 33 776,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2871



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 804 431,61 76 049 999,77 56 798 358,53 40 488 

666,88 16 309 
691,65 6 035 871,00 10 690 

995,69 2 075 774,55 0,00 449 000,00 23 754 431,84 23 754 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 220,00 -27 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 196,00 39 976,00 39 976,00 13 200,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 220,00 27 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

po zmianach 99 844 407,61 76 089 975,77 56 838 334,53 40 501 
866,88 16 336 

467,65 6 035 871,00 10 690 
995,69 2 075 774,55 0,00 449 000,00 23 754 431,84 23 754 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2871



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 530 000,00 - 10 000,00 520 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 530 000,00 - 10 000,00 520 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 480 000,00 - 10 000,00 470 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 330 000,00 - 27 220,00 302 780,00 

   
Wykonanie projektu przebudowy 
wraz z wymiana pokrycia 
dachowego i termomodernizacja 
budynku wielofunkcyjnego w 
Kobylanach 

0,00 17 220,00 17 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 625 454,09 10 000,00 1 635 454,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 131 000,00 10 000,00 141 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 131 000,00 10 000,00 141 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w 
budynku Domu Ludowego w 
Faliszówce 

40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Razem 23 754 431,84 0,00 23 754 431,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2871


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T11:50:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




